

NABÍDKA



č. /2023

zákazník:

parcela číslo: katastrální území:

1. Cenová nabídka – napojení elektroměrové skříně ze sloupu do 3 m od sloupu

Skříň ER 212 včetně pilíře do země		1 ks	9980,00
Hlavní jistič do 25A/B/3F		1 ks	570,00
Kabel CYKY 4x10	135,00	9 m	1215,00
Trubka Kopoflex prům. 63	32,00	3 m	96,00
Fólie výstražná	4,00	3 m	12,00
Trubka tuhá PVC prům. 50 mm		1 ks	554,00
Úchyt BANDIMEX	65,00	3 ks	195,00
Doprava (15kč/km)			320,00
Zemní a montážní práce			4400,00
Celkem bez DPH			17342,00

Další:

Rozvaděč Rst (zásuvkový)		1 ks	4300,00
Skříň APZ/NK-7-C-2 (HUP) včetně pilíře		1 ks	8760,00
Revize			1500,00

Rodinné domy – 15% DPH

Chaty, zahrady, garážístě – 21% DPH

2. Výrobky dodané zákazníkem

3. Podmínky

- na provedené práce poskytujeme záruku 24 měsíců, na výrobky dle výrobců
- platnost nabídky do 30. 04. 2023

4. Přílohy

Vypracoval: Luděk Kellner, tel: 724 493 002

V Brance u Opavy, dne 18. 04. 2023